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. NO.ORDEN

FECHA

PROVEEDOR

RNC/CEDULA

DESCRIPCION

TOTAL

2025-0204

11412025

CENTRO FERRETERO DEL ESTE
LA FERRETERIA SRL

1-30-31730-5

ORDEN DE COMPRA DE PINTURA DE TRAFICO
PARA SER UTILZADA EN PARQUEOS Y DIFERENTES
CALLES EN EL SECTOR DE JUAN DOLIO
DELMUNICPIO DE GUAYACANES

25,500.00

2025-0205

114/2025

FARMACIA ALBA NELLY O
PETRONILA CEDENO

023-007123-18

ORDE DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SR
DONADOS A FAVOR DE LA SRA MELANIA PEREZ
AQUINO CED: 023-0132758-7

2,700.00

2025-0206

1/4/2025

SONIA POLONIA ALCANTARA
MONTILLA

024-000720-92

ORDE DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SR
DONADOS A FAVOR DE LA SRA LORENZA
MERCDES GARCIA CED: 023-0021371-3

3,350.00

2025-0207

1/4/2025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL

1-31-15601-2

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION PARA SR DONADOS A

FAVOR DE LA SRA ADA FRANCISCO DE LA CRUZ
CED: 023-0098102-0

4,000.00

2025-0208

1/412025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL

1-31-15601-2

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION PARA SR DONADOS A

FAVOR DE LA SRA ANA LIDIA SERRANO CED: 023-
0081728-1

5,000.00

2025-0209

11412025

SUPLIDORES ELECTRICOS
ELEDOM
SRL

1-31-59603-7

ORDEN DE COMPRA DE BOMBILLOS PARA SER
UTILIZADOS EN LAMPARAS A SER COLOCADAS EN
LOS SECTORES DE JUAN DOLIO, LOS CONUCOS Y
GUAYACANES

5,390.39

2025-0210

1/4/2025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL

1-31-15601-2

ORDEN DE COMPRA DE ALAMBRE PARA SER
UTILIZADO EN LAMPARAS A COLOCAR EN LOS
SECTORES DE JUAN DOLIO, LOS CONUCOS Y
GUAYACANES

2,242.00

2025-0211

2/4/2025

JULIO MARCHENA & CO SRL

1-30-63775-1

ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER
UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR
DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
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“evard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana.

' NO.ORDEN |

FECHA

PROVEEDOR

RNC/CEDULA

DESCRIPCION

TOTAL

| 2025-0212

21412025

JULIO MARCHENA & CO SRL

1-30-63775-1

ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER
UTILIZADOS EN EL CAMION HYUNDAI RECOGEDOR
DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES

1,570.00

2025-0214

2/4/2025

BALBUENA VASQUEZ AUTO
REPUESTOS Y SERVICIOS SRL

1-32-31071-3

ORDEN DE COMPRA DE ACEITE Y FORRO PARA
SER UTILIZADO EN LA CAMIONETA 1SUZU D-MAX
UTILIZADA POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE
EL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES

860.00

2025-0215

21412025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL

1-31-15601-2

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES PARA SER
UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE
LA ALCALDIA DE GUAYACANES

28,896.00

2025-0216

2/4/2025

JOSE MANUEL RODRIGUEZ
DISLA

001-024145-47

ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER
UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR
DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES

9,369.20

2025-0217

2/412025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL

1-31-15601-2

COMPRA DE MANGUERA PARA SER UTILIZADA
EN LA JARDINERA DEL PARQUE INFANTIL DEL
SECTOR DE HONDURAS DEL MUNICIPIO DE
GUAYACANES

1,879.50

2025-0218

21412025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL

1-31-15601-2

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION PARA SER DONADOS A FAVOR
DE LA SRA NIURKA ALESANDRA DE LA CRUZ
SANCHEZ CED: 023-0145486-8 PARTE DEL
MONTO ASIGNADO A LOS REGIDORES 2025 POR
EL REGIDOR ADRI GABRIEL FONFRIAS

5,000.00

2025-0219

2/412025

FARMACIA ALBA NELLY O
PETRONILA CEDENO

023-007123-18

ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA
SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA ANGELICA
MARIA MESA GARCIA CED: 402-2031514-3

2,825.00

2025-0221

3/412025

FERRETERLS EIRL

1-31-55325-7

ORDEN DE COMPRA DE LAMPARAS PARA SER
COLOCADAS EN DISTINTOS SECTORES DEL
MUNICIPIO DE GUAYACANES

53,353.19
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'NO.ORDEN | FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA { DESCRIPCION [ o
2025-0222 3/4/2025 FRANCISCO ANTONIO 023-001683-21 ORDEN DE COMPRA DE BATERIA PARA SER 3,304.00
EVANGELISTA ZORRILLA COLOCADA EN EL TRIMOTO LONCIN
RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA
ALCALDIA DE GUAYACANES
2025-0223 4/4/2025 FERREMAS JUAN DCOLIOC SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE FOTOCELDAS PARA SER 7,413.00
UTILIZADAS EN LAMPARAS A SER COLOCADAS EN
DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO
2025-0224 4/4/2025 FRANCISCO ANTONIO 023-001683-21 ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER 1,652.00
EVANGELISTA ZORRILLA COLOCADOS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN
RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA
ALCALDIA DE GUAYACANES
2025-0225 4/4/2025 FRANCISCO ANTONIO 023-001683-21 ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER 1,091.50
EVANGELISTA ZORRILLA UTILIZADOS EN LA MOTOCICLETA UTILIZADA POR
EL DPTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA
DE GUAYACANES
2025-0226 4/4/2025 DISTRIOF] SRL 1-31-55066-5 ORDEN DE COMPRA DE TONERS PARA SER 13,265.00
UTILIZADOS POR LAS IMPRESORAS DE
CONTABILIDAD, RECEPCION Y 2DO PISO DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES
2025-0227 4/4/2025 PAPELERIA CACTUS SRL 1-11-12585-5 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES GASTABLES 5,821.00
DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LOS
DIFERENTES DPTOS DE LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
2025-0228 41412025 RUDY ORLANDO VILLA ESTEVEZ | 025-000352-62 ORDEN DE COMPRA DE ROTULOS Y LETRERO 8,378.00
PARA SER UTILIZADOS POR LA ALCALDIA DE
GUAYACANES EN LAS DIFERENTES AUTOVIAS
2025-0229 71412025 CENTRO FERRETERQC DEL ESTE 1-30-31730-5 ORDEN DE COMPRA DE CONOS DE TRAFICO PARA 24,150.00
LA FERRETERIA SRL SER UTILIZADOS POR LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
2025-0230 71412025 FRANCISCO ANTONIO 023-001683-21 ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER 4.318.80
EVANGELISTA ZORRILLA DONADOS A FAVOR DE EL SR ARCADIO MENDEZ
CED: 023-0069127-2
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. NO.ORDEN FECHA f PROVEEDOR | RNC/CEDULA DESCRIPCION TOTAL
2025-0231 71412025 GRUPO RODCAN SRL 1-33-03261-9 ORDEN DE COMPRAS DE GUANTES PARA SER 1,500.00
UTILIZADOS EN OPERATIVO DE LIMPIEZA A
REALIZAR POR EL AYUNTAMIENTO DE
GUAYACANES EN LA COMUNIDAD
2025-0232 71412025 CENTRO FERRETERO DEL ESTE | 1-30-31730-5 ORDEN DE COMPRA DE MOTOSIERRA PARA SER 15,250.00

LA FERRETERIA SRL UTILIZADA EN OPERATIVO DE LIMPIEZA A SER
REALIZADO POR EL AYUNTAMIENTO DE
GUAYACANES EN LA COMUNIDAD

2025-0233 71412025 ALMACENES IBERIA, S.R.L 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE EL REGIDOR 15,000.00
ADRI FONFRIAS PARA HABICUELAS CON DULCE Y
SEMANA SANTA 2025

2025-0234 71412025 ALMACENES IBERIA, S.R.L 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE EL REGIDOR 15,000.00
JHON HAZIN BRUGAL PARA HABICUELAS CON
DULCE Y SEMANA SANTA 2025

2025-0235 71412025 ALMACENES IBERIA, S.R.L 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE EL REGIDOR 15,000.00
KATHERINE CALZADO PAULINO PARA HABICUELAS
CON DULCE Y SEMANA SANTA 2025

2025-0236 71412025 ALMACENES IBERIA, S.R.L 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE EL REGIDOR 15,000.00
KAIRA CESILIA VIZCAINO PARA HABICHUELAS CON
DULCE Y SEMANA SANTA 2025

2025-0238 71412025 ALMACENES IBERIA, S.R.L 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA DE COMBO DE HABICHUELAS 21,400.00
CON DULCE PARA SER DONADAS A PERSONAS DE
ESCASOS RECURSOS CON MOTIVO DE LA SEMANA
SANTA 2025

2025-0239 9/4/2025 JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER 2,080.00
UTILIZADOS EN EL CAMION HYUNDAI RCOGEDOR
DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES

2025-0240 91412025 JULIC MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE RADIADOR PARA SER 17,730.00
UTILIZADOS EN EL CAMION HYUNDA! RCOGEDOR
DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
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'NO.ORDEN| FECHA | PROVEEDOR [ RNCICEDULA ] DESCRIPCION TOTAL

| 2025-0241 9/4/2025 PAPELERIA CACTUS SRL 1-11-12585-5 ORDEN DE COMPRA DE UPS PARA SER UTILIZADO 3,150.00
' POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES

2025-0242 9/4/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE THINNER PARA SER 1,856.40
UTILIZADC POR EL DPTO DE OPERACIONES DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES

2025-0243 9/4/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE 5,000.00
CONSTRUCCION PARA SER DONADOS A
FAVOR DE EL SR LUIS FREDDY MEJIA SANTANA
CED: 001-0421630-4

2025-0245 9/4/2025 CARLOS ROBLES PLACAS & 1-31-44844-5 ORDEN DE COMPRA DE UNIFORMES DE BASEBALL 28,025.00
TROFEOS SRL | PARA SER DONADOS A FAVOR DE EL EQUIPO DE
BASEBALL JUNTA DE VECINOS ANACAONA, A SER
ENTREGADOS AL SR ALCENIO SOLANO DE JESUS
CED: 024-0022216-8

2025-0246 9/4/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE THINNER PARA SER 588.00
UTILIZADO POR EL DPT DE OPERACIONES DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES

2025-0247 9/4/2025 NAPOLEON VARGABILA 0-01-14385-560 ORDEN DE COMPRA DE CHALECOS DE MOTOTAXI 36,816.00
ZORRILLA NUNEZ PARA SER DONAOOS A LA ASOC DE MOTOTAXI DE
GUAYACANES A FAVOR DE SU PTE. JUNIOR
GARCIA
CORDERO CED: 023-0068999-5
2025-0248 9/4/2025 JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER 1,350.00

UTILIZADOS EN EL CAMION HYUNDAI F.V 0-2
RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA

ALCADIA
2025-0249 9/4/2025 VASQUEZ REPUESTCS Y 1-31-00107-6 ORDEN DE COMPRA DE REPARACION DEL 8,100.00
SERVICIOS PARA AUTOS SRL VEHICULO DE LA REGIDORA KAIRA CECILIA

VIZCAINO, PARTE DEL MONTO ASIGNADO A LOS
REGIDORES 2025
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' NO.ORDEN | FECHA | PROVEEDOR | RNC/CEDULA | DESCRIPCION TOTAL
2025-0250 9/4/2025 BALBUENA VASQUEZ AUTO 1-32-31071-3 ORDEN DE COMPRA DE ALTER PARA SER 13,580.00
REPUESTOS Y SERVICIOS SRL COLOCADO EN ELA CAMIONETA ISUZU D-MAX
UTILIZADA POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DEL
| AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES
2025-0251 §/4/2025 CENTRO FERRETERO DEL ESTE | 1-30-31730-5 ORDEN DE COMPRA DE SILBATO PARA 450.00
LA FERRETERIA SRL SALVAVIDAS UBICADO EN LA PLAYA OASIS DEL
MUNICPIO DE GUAYCANES
2025-0252 10/4/2025 JJ SYSTEM SRL 1-30-34972-1 ORDEN DE COMPRA DE ADAPTADORES DE WI-FI 1,888.00
PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE
TECNOLOGIA EN EL AYUNTAMIENTO DE
GUAYACANES
2025-0253 10/4/2025 ALMACENES IBERIA, SR.L -11-00047-5 ORDEN DE COMPRA DE GALONES DE ACEITES 26,500.00
PARA SER DONADOS A LAS FREIDORAS DE LA
PLAYA POR EL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES
POR MOTIVOS DE SEMANA SANTA 2025
2025-0254 10/4/2025 ALMACENES IBERIA, S.R.L 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA DE COMBOS DE HABICHUELA 42,800.00
CON DULCE PARA SER DONADOS A PERSONAS DE
ESCASOS RECURSOS EN EL MUNICIPIO DE
GUAYACANES CON MOTIVOS DE SEMANA SANTA
2025
2025-0255 10/4/2025 SUPLIDORES ELECTRICOS 1-31-59603-7 ORDEN DE COMPRA DE ALAMBRE PARA SER 28,233.38
ELEDOM UTILIZADO EN REPARACION DEL TENDIDO
SRL ELECTRICO EN EL SECTOR PAZ VICTORINO DEL
MUNICIPIO DE GUAYACANES
2025-0256 11/4/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR 2,100.00
i MONTILLA DE LA JOVEN MARI VICTORIA HERNANDEZ CED:
} 402-1131564-9
2025-0257 | 11/4/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 800.00
' MONTILLA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR HECTOR DE
PAULA CED: 023-0067029-2
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cvaro Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana.

CONSTRUCCION PARA SER DONADOS A FAVOR

' NO.ORDEN | FECHA PROVEEDOR | RNC/CEDULA DESCRIPCION TOTAL
2025-0258 11/4/2025 ALMACENES IBERIA, S.R.L 1-11-00047-5 | ORDEN DE COMPRA DE COMBOS DE HABICHUELA 41,600.00
CON DULCE PARA SER DONADOS A PERSONAS DE
ESCASOS RECURSOS EN EL MUNICIPIO DE
GUAYACANES CON MOTIVOS DE LA SEMANA
SANTA 2025
ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE EL REGIDOR
JUAN CARLOS GARCIA PARA HABICHUELAS CON
2025-0259 11/4/2025 ALMACENES IBERIA, S.R.L 1-11-00047-5 DULCE Y SEMANA SANTA 2025 16,974.00
2025-0260 14/4/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE BROCHA Y ROLLO PARA 246.75
PINTAR PARQUEOS EN EL SECTOR DE JUAN DOLIO
DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2025-0261 14/4/2025 | FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 1,445.00
PETRONILA CEDENO SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA BARBARA
SIRBANA VENTURA ROSARIO CED: 024-010739-3
2025-0262 14/4/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 1,500.00
PETRONILA CEDENO SER DONADOS A FAVOR DE EL SR TEODORO
SANTANA ZAPATA CED: 024-0013819-0
2025-0263 14/4/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 250.00
PETRONILA CEDENO SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA CAYETANA
ZAPATA CED: 023-0069946-5
2025-0264 14/4/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 2,460.00
MONTILLA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR LUIS ERNESTO
BENITEZ CED: 023-0068720-5
2025-0265 14/4/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 880.00
MONTILLA SER DONADOS A FAVOR DE ASTALIA ESPINAL CED:
364-0000788-0
2025-0266 14/4/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE 7,000.00
CONSTRUCCION PARA SER DONADOS A FAVOR DE
LA SRA REYNA DEL PILAR SANTOS PENA CED: 023-
0108851-0
2025-0267 14/4/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE 4,000.00
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.NO.ORDEN 1 FECHA ‘ PROVEEDOR RNC/CEDULA ! DESCRIPCION TOTAL |
| 2025-0268 14/4/2025 PARALU OFFICE SRL 1-33-08593-3 ORDEN DE COMPRA DE ARCHIVERO PARA SER i 9,300.00
| UTILIZADO POR EL DPTO DE ESPECTACULOS
; PUBLICOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES
| 2025-0269 14/4/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE PINTURA Y MATERIALES 3,643.50
| PARA SER UTILIZADOS EN EL DPTO DE

ESPECTACULOS PUBLICOS DE LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
| 2025-0270 14/4/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE TARJETA DE AIRE PARA 1,018.00
‘ SER UTILIZADA EN EL AIRE ACOND DE EL DPTO DE
ESPECTACULOS PUBLICOS DE LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
2025-0271 14/4/2025 PAPELERIA CACTUS SRL 1-11-12585-5 ORDEN DE COMPRA DE ARCHIVERO PARA SER 17,700.00
| UTILIZADO POR EL DPTO DE ASUNTOS
| COMNITARIOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES
[ 2025-0272 141412025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 2,700.00
| MONTILLA SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA EMILIA
| EUSEBIO CED: 023-0067546-5
| 2025-0273 14/4/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 2,245.00
MONTILLA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR CARLOS
J MANUEL GARCIA CED: 023-0067104-3
2025-0274 151412025 JJ SYSTEM SRL 1-30-34972-1 ORDEN DE COMPRA DE SWITCH Y CABLE DE RED 3,127.00
PARA SER UTILIZADO EN LA RED DE INTERNET DEL
2DO PISO DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2025-0276 16/4/2025 ALMACENES IBERIA, S.R.L 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA DE COMBOS DE HABICHELA 25,440.00
CON DULCE PARA SER DONADOS EN LA
COMUNIDAD DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES CON
MOTIVOS DE LA SEMANA SANTA 2025
2025-0279 21/4/2025 FARMACIA ALBANELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 6,500.00
PETRONILA CEDENO SER DONADOS A FAVOR DE EL SR JESUS
‘ CALZADO CED: 023-0148879-3
| 2025-0280 21/4/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 3,280.00
MONTILLA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR ETANISLAO
THEN DIAZ CED: 061-0013320-3

DEPARTAMENT®
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' NO.ORDEN |

FECHA

PROVEEDOR

RNC/CEDULA

{ DESCRIPCION

TOTAL

2025-0282

21/4/2025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL

i 1-31-15601-2

|

ORDEN DE COMPRA DE CORTA RAMAS PARA SER
UTILIZADO EN LA ENTRADA DEL SECTOR DE LOS

CONUCOS Y DIFERENTES ZONAS DEL MUNICIPIO

DE GUAYACANES

1,837.50

2025-0284

22/4/2025

CENTRO DE GOMAS ROMISAN
SRL

1-32-06370-8

ORDEN DE COMPRA DE GOMAS PARA SER
UTILIZADAS EN EL CAMION DAIHATSU F.V 02
RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA
ALCALDIA DE GUAYACANES

30,300.00

2025-0285

22/4/2025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL

1-31-15601-2

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION PARA SER DONADOS A FAVOR DE
LA SRA CELIA HERNANDEZ CED: 023-0069047-2

5,000.00

2025-0286

221412025

GERALDO ANTONIO RODRIGUEZ
SANTANA

4-02-22730-216

ORDEN DE COMPRA PARA LA RECONSTRUCCION
DEL MOTOR DEL CAMION F.V 02 DAIHATSU
RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA
ALCALDIA DE GUAYACANES

29,200.00

2025-0287

22/4/2025

VASQUEZ REPUESTOS Y
SERVICIOS
PARA AUTOS SRL

1-31-00107-6

ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER
UTILIZADOS EN EL MOTOR DEL CAMION F.V 02
DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES

34,070.00

2025-0288

22/4/2025

FRANCISCO ANTONIO
EVANGELISTA ZORRILLA

023-001683-21

ORDEN DE COMPRA DE PIEZAS Y REPUESTOS
PARA SER UTILIZADOS EN LA MOTOCICLETA
UTILIZADA POR EL DPTO DE OPERACIONES DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES

2,247.90

2025-0289

22/4/2025

ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL

1-11-00033-5

ORDEN DE COMPRA DE 5 CANASTILLAS UNISEX
PARA SER DONADAS EN DIFEREMTES
COMUNIDADES DE EL MUNICIPIO DE GUAYACAMES

7,500.00

2025-0290

22/4/2025

ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL

1-11-00033-5

COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR
LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS
RECURSOS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

50,000.00

2025-0291

22412025

ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL

1-11-00033-5

COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR
LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS

20,000.00
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rd Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana.

|

. NO.ORDEN ; FECHA % PROVEEDOR | RNC/CEDULA | DESCRIPCION TOTAL |
2025-0292 22/4/2025 | FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 | ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 10,000.00
| PETRONILA CEDENO SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN
CARLOS GARCIA.
2025-0293 22/4/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 10,000.00
| PETRONILA CEDENO | SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH
HAZIN BRUGAL.
2025-0296 22/4/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 10,000.00
PETRONILA CEDENO SER DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI
GRABIEL FONFRIAS.
2025-0297 22/4/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 10,000.00
PETRONILA CEDENO SER DONADOS A FAVOR DE LA REGIDORA
_ KATHERINE CALZADO PAULINO
{ 2025-0298 22/4/2025 ' FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 10,000.00
f | PETRONILA CEDENO SER DONADOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA
5 i CESILIA VIZCAINO.
2025-0299 23/4/2025 ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL 1-11-00033-5 ORDEN DE COMPRA DE REFRIGERIOS PARA LA 3,280.40
RENDICION DE CUENTAS DE ESTA GESTION A
REALIZARSE EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES EL
24 DE ABRIL DEL ANO EN CURSO
2025-0300 25/4/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 3,600.00
PETRONILA CEDENO SER DONADOS A FAVOR DE LA SR PAULINA
ROSARIO CED: 048-0006768-0
2025-0301 28/4/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 1,690.00
MONTILLA SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA REGINA
EUSEBIO CED: 023-0084543-1
2025-0302 28/4/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 3,250.00
MONTILLA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR MARCOS DE LA
CRUZ CED: 017-0020921-4
2025-0303 28/4/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE 6,000.00
CONSTRUCCION PARA SER DONADOS A FAVOR
DE LA SRA SUSANA ROJAS CED: 024-0012783-9
2025-0304 | 28/4/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE SRADE MATERIALES DE
CONSTRU€S RASER-DONADOS A FAVOR DE
| LA SRA Ay AS.CED: 023-0081879-2 5,000.00
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i NO.ORDEN | FECHA PROVEEDOR 1 RNC/CEDULA } DESCRIPCION TOTAL |
2025-0305 28/4/2025 "JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 " ORDEN DE COMPRA DE PULMON FRENO PARA SER | 2,500.00
- UTILIZADO EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
» GUAYACANES
2025-0306 28/4/2025 JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE ACEITE PARA SER 10,700.00
UTILIZADO EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
2025-0307 30/4/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 1,030.00
MONTILLA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR JEFRY OVALLES
CED: 402-0183837-8
2025-0308 30/4/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA 1,855.00
MONTILLA SER DONADOS A FAVOR DE EL SR ALMANDO JOSE
HERRERA FELICIANO CED: 402-1136077-7
2025-0309 301412025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE 7,000.00
CONSTRUCCION PARA SER DONADOS A
FAVOR DE LA SRA TERESA GARCIA CED:
023-0069649-5
2025-0310 30/4/2025 | ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL | 1-11-00033-5 ORDEN DE COMPRA DE CAFE Y AZUCAR PARA SER | 6,630.06
UTILIZADOS POR LA ALCALDIA DE GUAAYCANES
2025-0311 30/4/2025 GRUPO RODCAN SRL 1-33-03261-9 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES GASTABLES | 6,914.97
PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
2025-0312 30/4/2025 FERRETERLS EIRL 1-31-55325-7 ORDEN DE COMPRA DE LAMPARAS PARA SER 60,266.37
UTILIZADAS EN EL ALUMBRADO DE DIFERENTES
SECTORES DEL MUNICIPIO
2025-0313 30/4/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES PARA SER 3,388.02
UTILIZADOS EN LA INSTALACION DE BOMBA DE
AGUA EN EL SECTOR DEL TAMARINDO DEL
MUNICIPIO DE GUAYACANES
2025-0327 30/4/2025 MARCIAL ANTONIO CORDERO 001-015137-94 PAGO DWL EDIFICIO DONDE SE 33,000.00
UBICA L, 1
2025-0328 30/4/2025 CONFIHOG SRL 1-23-01065-6 v \\\PLATAFORMA DE 12,500.00
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2025-0329

30/4/2025

COMPANIA TECNICA DE LIMPIEZA
SRL

1-01-89576-4

PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPOR
SOLIDOS DEL
MUNICIPIO

TEMHOSESIDUOS

DEPARTAMENTD

BE COMPRRS




